
青森青森青森青森事務事務事務事務所所所所にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ    

 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長年ご愛顧賜りました青森事務所を閉鎖し、以降はその機能の一部を弊社

十和田工場に移管致すこととなりましたので、お知らせ申し上げます。 

今後とも従前通りのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                                        
 

記 
 
閉鎖日 

     平成２３年９月3０日 (金) 

 

閉鎖後の連絡先 

㈱巴コーポレーション十和田工場 
〒034－0107  青森県十和田市洞内144-17 

                       TEL   0176－27－2011  
                       FAX   0176－27－2013 
    ㈱巴コーポレーション東北支店 
     〒984－0042 仙台市若林区大和町2-28-12 
                TEL  022－235－7871 
                FAX   022－235－7870 


